BOME Extraordinario nimero 11

Melilla, Jueves 9 de marzo de 2023 Pagina 281

31056/2022

26640/2022

26607/2022

26917/2022

30089/2022

ME221464

ME22368

ME22361

ME22514

ME221079

HIMARC OBRAS Y

SERVICIOS, S.L. 852034709
MIGUEROBLES, S.L. B52023876
LIMPIEZAS

MEDITERRANEO

SERVICIOS Y 852034675
APLICACIONES, SL

CONSULTING E

INSTALACIONES B29955853
MELILLA S.L.

YOLANDA PEREZ

FOLAIDAP B52003829

38.340,00

100.000,00

89.264,16

100.000,00

95.361,41

6.249.138,54 20,00 22/09/2022 17:46:20
6.349.138,54 15,00 27/08/2022 10:50:56
6.438.402,70 15,00 27/08/2022 18:22:36
6.538.402,70 15,00 31/08/2022 11:53:30
6.633.764,11 15,00 15/09/2022 18:36:14

3.- Proponer provisionalmente como DESFAVORABLES/DESISTIDAS/DUPLICADAS las solicitudes de las entidades
que se relacionan:

EXPEDIENTE
25927/2022

25327/2022

25332/2022

25530/2022

29800/2022

29830/2022

29886/2022

29930/2022

29995/2022

25687/2022

30004/2022

30006/2022

30012/2022

30015/2022

25695/2022

30016/2022

30020/2022

30038/2022

30049/2022

30050/2022

30099/2022

30104/2022

30105/2022

30106/2022

30107/2022

BOLETIN: BOME-BX-2023-11

REF. AYUDA
ME22003BIS

ME22020

ME22022

ME22064

ME221008

ME221016

ME221026

ME221030

ME221038

ME22104

ME221042

ME221043

ME221046

ME221049

ME22105

ME221050

ME221051

ME221057

ME221062

ME221063

ME221086

ME221089

ME221090

ME221091

ME221092

SOLICITANTE
AUTOPRODIMEL S.L.

ALEJANDRO SILVA CORDOBA

HAFID MOHAMED MAANAN

JUAN RAMON PEREZ DIAZ

GEMA DOLORES HERRADA
PEREZ

JOSE ANTONIO ASENSIO
DIMAS

MODAS BALENO C.B.

IBRAHIM AHMED MOULAHID

HAMIDO KACHOUA MOHAMED
ABDELKADER

KARIM BOULAHFA

BILEL KADDUR MOHAMED

BENKHADA MOUHSINE

TIJANI FADLAOUI

MARGARITA CANTERO
MARTINEZ

NOURDIN BENAISA MOHAMED
TRADUCCIONES ANDALUCIA
S.L.

HAMZA HAMMOU MOHAMEDI

MOHAMED LEMKADDEM
AHMED

AARON COHEN CHOCRON

HICHAM CHILAH AYAOU

MARIA DOLORES ALONSO
MARTI

FRANCISCO JAVIER PEREZ
BARBA

ENRIQUE ANTONIO
CRESPILLO LOPEZ

TUBQAL, MARRUECOS,
PIEDRA Y ARENA, S.L

TIJANI MAANAN MOHAMED

CIF/INIF
B52018389

HRAH()GGYHH

HHRR()T LT

kKT [T G

HRA*Q] G2HF

*AX)5RGH*

E52000650

*HAAE GO BHF

*HRR(0L0%*

*HRAk73]*

wkxx] Q2%

xrkx()] G1*

k] 43G*

kKT QD ()R

*HRRQEOTHE

B52038601

*R*()348%*

kkk] ] G750

AT QRN

*hRRQT QG RK

kKT 3D kK

HARKT T Q] Hk

*HRRGEO L

B52040060

AR BRTH*

MOTIVO
ANULADO POR DUPLICIDAD ME22195

ART. 4 GASTO SUBVENCIONABLE. ALTA 2 REGIMENES
DE LA SEGURIDAD SOCIAL.

ART. 3.1 BENEFICIARIOS. NO ALTA EN PERIODO
SUBVENCIONABLE.

ANULADO POR DUPLICIDAD ME22063

ANULADO POR DUPLICIDAD ME22999

ANULADO POR DUPLICIDAD ME221016

ARCHIVO POR DESISTIMIENTO. NO SE APORTA
DOCUMENTACION DE SUBSANACION POR PARTE DEL
SOLICITANTE O LA APORTADA ES INSUFICIENTE PARA
RESOLVER EL EXPEDIENTE.

ART. 3.1 BENEFICIARIOS. NO ALTA EN PERIODO
SUBVENCIONABLE.

ARCHIVO POR DESISTIMIENTO. NO SE APORTA
DOCUMENTACION DE SUBSANACION POR PARTE DEL
SOLICITANTE.

ART.4. GASTOS SUBVENCIONABLES. CESE ACTIVIDAD
DURANTE TODO EL PERIODO SUBVENCIONABLE.NO
HAY GASTOS SUBVENCIONABLES A IMPUTAR.

ART.4. GASTOS SUBVENCIONABLES. ALTA EN DOS
REGIMENES DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN EL
PERIODO DETERMINADO. NO HAY GASTOS
SUBVENCIONABLES A IMPUTAR.

ART.5 APARTADO 12. TIENE DEUDAS CON LA AEAT.

ARCHIVO POR DESISTIMIENTO. NO SE APORTA
DOCUMENTACION DE SUBSANACION POR PARTE DEL
SOLICITANTE.

ART.4. GASTOS SUBVENCIONABLES. CESE ACTIVIDAD
DURANTE TODO EL PERIODO SUBVENCIONABLE.NO
HAY GASTOS SUBVENCIONABLES A IMPUTAR.

ARTICULO 9. APARTADO 2.e NO APORTA LA
DOCUMENTACION MINIMA PARA EL ESTUDIO

ANULADO POR DUPLICIDAD ME221056

ART. 4 GASTOS SUBVENCIONABLES. CESE DE
ACTIVIDAD DURANTE EL PERIODO
SUBVENCIONABLE.NO HAY GASTOS
SUBVENCIONABLES A IMPUTAR.

ANULADO POR DUPLICIDAD ME221970

ART.4.GASTOS SUBVENCIONABLES. CESE DE
ACTIVIDAD DURANTE TODO EL PERIODO
SUBVENCIONABLE. NO HAY GASTOS QUE IMPUTAR.

ART.4.GASTOS SUBVENCIONABLES. ALTA EN 2
REGIMENES DE LA SEGURIDAD SOCIAL. NO HAY
GASTOS QUE IMPUTAR.

ART.3.1. BENEFICIARIOS. DOMICILIO FISCAL EN SANTA
POLA (ALICANTE)

ART. 9 APARTADO 2.e NO APORTA DOCUMENTACION
MINIMA PARA EL ESTUDIO.

ART.5.12 OBLIGACIONES. NO PRESENTA EL MODELO
DE SOLICITUD DE AYUDA DEBIDAMENTE FIRMADA Y
CUMPLIMENTADA.

ANULADO POR DUPLICIDAD ME221102

ART.4.GASTOS SUBENCIONABLES. ALTA EN DOS
REGIMENES DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN TODO EL

ARTICULO: BOME-AX-2023-33 PAGINA: BOME-PX-2023-281

CVE verificable en https://bomemelilla.es



https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ

		2023-03-09T08:49:51+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




