31056/2022	ME221464	HIMARC OBRAS Y SERVICIOS, S.L.	B52034709	38.340,00	6.249.138,54	20,00	22/09/2022	17:46:20
26640/2022	ME22368	MIGUEROBLES,S.L.	B52023876	100.000,00	6.349.138,54	15,00	27/08/2022	10:50:56
26607/2022	ME22361	LIMPIEZAS MEDITERRANEO SERVICIOS Y APLICACIONES,SL	B52034675	89.264,16	6.438.402,70	15,00	27/08/2022	18:22:36
26917/2022	ME22514	CONSULTING E INSTALACIONES MELILLA S.L.	B29955853	100.000,00	6.538.402,70	15,00	31/08/2022	11:53:30
30089/2022	ME221079	YOLANDA PEREZ RAMOS S.L.	B52003829	95.361,41	6.633.764,11	15,00	15/09/2022	18:36:14

## 3.- Proponer provisionalmente como DESFAVORABLES/DESISTIDAS/DUPLICADAS las solicitudes de las entidades que se relacionan:

EXPEDIENTE	REF. AYUDA	SOLICITANTE	CIF/NIF	MOTIVO
25927/2022	ME22003BIS	AUTOPRODIMEL S.L.	B52018389	ANULADO POR DUPLICIDAD ME22195
25327/2022	ME22020	ALEJANDRO SILVA CORDOBA	****0689**	ART. 4 GASTO SUBVENCIONABLE. ALTA 2 REGIMENES DE LA SEGURIDAD SOCIAL.
25332/2022	ME22022	HAFID MOHAMED MAANAN	****0747**	ART. 3.1 BENEFICIARIOS. NO ALTA EN PERIODO SUBVENCIONABLE.
25530/2022	ME22064	JUAN RAMON PEREZ DIAZ	****7478**	ANULADO POR DUPLICIDAD ME22063
29800/2022	ME221008	GEMA DOLORES HERRADA PÉREZ	****8162**	ANULADO POR DUPLICIDAD ME22999
29830/2022	ME221016	JOSE ANTONIO ASENSIO DIMAS	****0588**	ANULADO POR DUPLICIDAD ME221016
29886/2022	ME221026	MODAS BALENO C.B.	E52000650	ARCHIVO POR DESISTIMIENTO. NO SE APORTA DOCUMENTACION DE SUBSANACION POR PARTE DEL SOLICITANTE O LA APORTADA ES INSUFICIENTE PARA RESOLVER EL EXPEDIENTE.
29930/2022	ME221030	IBRAHIM AHMED MOULAHID	****5603**	ART. 3.1 BENEFICIARIOS. NO ALTA EN PERIODO SUBVENCIONABLE.
29995/2022	ME221038	HAMIDO KACHOUA MOHAMED ABDELKADER	****0040**	ARCHIVO POR DESISTIMIENTO. NO SE APORTA DOCUMENTACION DE SUBSANACION POR PARTE DEL SOLICITANTE.
25687/2022	ME22104	KARIM BOULAHFA	*****7831*	ART.4. GASTOS SUBVENCIONABLES. CESE ACTIVIDAD DURANTE TODO EL PERIODO SUBVENCIONABLE.NO HAY GASTOS SUBVENCIONABLES A IMPUTAR.
30004/2022	ME221042	BILEL KADDUR MOHAMED	****1002**	ART.4. GASTOS SUBVENCIONABLES. ALTA EN DOS REGIMENES DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN EL PERIODO DETERMINADO. NO HAY GASTOS SUBVENCIONABLES A IMPUTAR.
30006/2022	ME221043	BENKHADA MOUHSINE	*****0161*	ART.5 APARTADO 12. TIENE DEUDAS CON LA AEAT.
30012/2022	ME221046	TIJANI FADLAOUI	*****1436*	ARCHIVO POR DESISTIMIENTO. NO SE APORTA DOCUMENTACION DE SUBSANACION POR PARTE DEL SOLICITANTE.
30015/2022	ME221049	MARGARITA CANTERO MARTINEZ	****7920**	ART.4. GASTOS SUBVENCIONABLES. CESE ACTIVIDAD DURANTE TODO EL PERIODO SUBVENCIONABLE.NO HAY GASTOS SUBVENCIONABLES A IMPUTAR.
25695/2022	ME22105	NOURDIN BENAISA MOHAMED	****9607**	ARTICULO 9. APARTADO 2.e NO APORTA LA DOCUMENTACION MINIMA PARA EL ESTUDIO
30016/2022	ME221050	TRADUCCIONES ANDALUCIA S.L.	B52038601	ANULADO POR DUPLICIDAD ME221056
30020/2022	ME221051	HAMZA HAMMOU MOHAMEDI	****0348**	ART. 4 GASTOS SUBVENCIONABLES. CESE DE ACTIVIDAD DURANTE EL PERIODO SUBVENCIONABLE.NO HAY GASTOS SUBVENCIONABLES A IMPUTAR.
30038/2022	ME221057	MOHAMED LEMKADDEM AHMED	****1167**	ANULADO POR DUPLICIDAD ME221970
30049/2022	ME221062	AARON COHEN CHOCRON	****7980**	ART.4.GASTOS SUBVENCIONABLES. CESE DE ACTIVIDAD DURANTE TODO EL PERIODO SUBVENCIONABLE. NO HAY GASTOS QUE IMPUTAR.
30050/2022	ME221063	HICHAM CHILAH AYAOU	****9785**	ART.4.GASTOS SUBVENCIONABLES. ALTA EN 2 REGIMENES DE LA SEGURIDAD SOCIAL. NO HAY GASTOS QUE IMPUTAR.
30099/2022	ME221086	MARIA DOLORES ALONSO MARTI	****7322**	ART.3.1. BENEFICIARIOS. DOMICILIO FISCAL EN SANTA POLA (ALICANTE)
30104/2022	ME221089	FRANCISCO JAVIER PEREZ BARBA	****7791**	ART. 9 APARTADO 2.e NO APORTA DOCUMENTACION MINIMA PARA EL ESTUDIO.
30105/2022	ME221090	ENRIQUE ANTONIO CRESPILLO LOPEZ	****6601**	ART.5.12 OBLIGACIONES. NO PRESENTA EL MODELO DE SOLICITUD DE AYUDA DEBIDAMENTE FIRMADA Y CUMPLIMENTADA.
30106/2022	ME221091	TUBQAL, MARRUECOS, PIEDRA Y ARENA, S.L	B52040060	ANULADO POR DUPLICIDAD ME221102
30107/2022	ME221092	TIJANI MAANAN MOHAMED	****0687**	ART.4.GASTOS SUBENCIONABLES. ALTA EN DOS REGIMENES DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN TODO EL

ARTÍCULO: BOME-AX-2023-33 CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a> BOLETÍN: BOME-BX-2023-11 PÁGINA: BOME-PX-2023-281